Проект

20.03.2024             3-5

О кандидатуре для избрания

председателем Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области»

В соответствии с Постановлением Совета ФПСО от 21 декабря

2023 года № XIII-8 «О созыве XXVII отчетно-выборной Конференции

ФПСО» и п. 2 с. 4 Устава ФПСО в 24 членских организациях ФПСО из 24

прошла кампания по выдвижению кандидатур для избрания председателем

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области».

24 членские организации выдвинули кандидатуру Колесникова

Дмитрия Геннадьевича, председателя ФПСО.

Состоявшийся 23 января 2024 года Президиум Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области» обсудил предложения

членских организаций о выдвижении кандидатуры Колесникова Д.Г.

для избрания председателем профобъединения и направил её для

рассмотрения Исполкому ФНПР.

Исполнительный комитет ФНПР постановляет:

предложить кандидатуру Колесникова Дмитрия Геннадьевича для

избрания председателем Областного союза «Федерация профсоюзов

Cамарской области» на XXVII отчетно-выборной конференции

профобъединения 25 апреля 2024 года.

Председатель ФНПР – М.В.Шмаков